E30NC230
Termo motor - aktuator
Termo motor aktuator je dizajniran da kontroliše instalaciju grejanja. Može se
koristiti sa termostatskim ventilima u razdelniku za podno grejanje ili sa zonskim
ventilima. Omogućava vam da otvorite ili zatvorite protok medijuma za grejanje
u krugu, obezbeđujući kontrolu temperature. Radi direktno sa regulatorom ili
indirektno preko centrale.
Tehnički podaci:
41 mm
41 mm
65
 m
m
GODINA
GARANCIJE
Verzija
Dimenzija ventila
Napajanje
Potrošnja energije
Struja pokretanja
Snaga pritiska
Podesiva dužina hoda
Temp. skladištenja
Maks. temp. okoline
IP Klasa zaštite
Dužina kabla
Dimenzije [mm]
NC = normalno zatvoren
M30 x 1.5mm
230V AC 50Hz
2W
300mA / 200ms
100N +/- 15%
4.5mm
-25°C / +60°C
60°C
IP 54/II
90cm
Φ 41 x 65